

Waffel-Spitztüte, gedreht (Artikel - Nr.: 48309)

Waffel-Spitztüte, gedreht

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN(enthält, LACTOSE), Palmfett, WEIZENSTÄRKE, SOJAMEHL, Stabilisator Cellulose, Speisesalz

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE